

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โปสเตอร์สิทธิผู้สูงอายุตามพระราชบัญญัติผู้สูงอายุ พ.ศ. 2546

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 425,000 บาท (สี่แสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ออกแบบ Art Work โปสเตอร์ขนาด 70x47 เซนติเมตร พิมพ์ด้วยระบบออฟเซ็ท 4 สี เคลือบยูวีเงา พิมพ์ด้วยกระดาษอาร์ตมัน 160 แกรม

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2563 เป็นเงิน 425,000 บาท (สี่แสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากผู้มีอาชีพรับจ้าง

- บริษัท สแควร์กราฟฟิก จำกัด

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพเพ็ญวานิชย์

- บริษัท ธนภัทร (2006) พรินติ้ง จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวสุธิดา สิงหสุต

สุธิดา สิงหสุต



ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพเพ็ญวานิชย์

101/87 หมู่ 9 ถนนเพชรเกษม แขวงบางหว้า เขตภาษีเจริญ กรุงเทพฯ 10160

โทร. 0-2455-9468-70 แฟกซ์. 0-2455-9472

ใบเสนอราคา

วันที่

เรื่อง เสนอราคา โปสเตอร์

เรียน อธิบดีกรมกิจการผู้สูงอายุ

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพเพ็ญวานิชย์ มีความยินดีเสนอราคา ดังมีรายละเอียดต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	โปสเตอร์ - ขนาด 70x47 เซนติเมตร - พิมพ์ด้วยระบบออฟเซ็ท 4 สี เคลือบยูวีเงา - พิมพ์ด้วยกระดาษอาร์ตมัน 160 แกรม (สี่แสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) (ราคาที่เสนอรวมภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว)	25,000 ใบ	17.00	425,000.00

ราคาที่เสนอมานี้อยู่ได้ภายใน 30 วันและจะส่งสินค้าให้ท่านภายใน 15 วัน

รวมราคาทั้งสิ้น 397,196.26

นับจากวันที่ได้รับใบสั่งจากท่าน ทางห้างฯ หวังว่าคงได้รับความกรุณาสั่งซื้อจากท่าน

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 27,803.74

จึงขอขอบคุณมาในโอกาสนี้ด้วย

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 425,000.00

ขอแสดงความนับถือ

อนุมัติ

(นายเทพวัน เทียนเจริญ)

(.....)

ผู้จัดการบริหาร

ลูกค้า



บริษัท สแควร์กราฟฟิค จำกัด

924 ซอยกาญจนาภิเษก 008 แขวงบางแค เขตบางแค กรุงเทพฯ 10160
โทร. 02-8032249, 02-8034383

วันที่

ใบเสนอราคา

ชื่อลูกค้า อธิปไตยกรมกิจการผู้สูงอายุ

เรื่อง เสนอราคางานพิมพ์โปสเตอร์

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวมเงิน
1.	โปสเตอร์ - ขนาด 70x47 เซนติเมตร - พิมพ์ออฟเซต 4 สี เคลือบยูวีเงา - ใช้กระดาษอาร์ตมัน 160 แกรม	18	25,000 ใบ	450,000
(สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)			รวมเงิน	450,000.00
			VAT 7 %	31,500.00
			รวมเงินทั้งหมด	481,500.00

สุวิรัตน์ จินแฮม

สุวิรัตน์ จินแฮม
ผู้เสนอราคา



บริษัท ธนภัทร (2006) PRINTING จำกัด
TANAPAT (2006) PRINTING CO., LTD.

ใบเสนอราคา

ชื่อลูกค้า : เรียน อธิบดีกรมกิจการผู้สูงอายุ
ผู้ติดต่อ :
โทร : - มือถือ : -
แฟกซ์ :

เลขที่ : 6308-0026
วันที่ :

บริษัทฯ มีความยินดี จะขอเสนอรายการสินค้า ตามรายการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา		
			ต่อหน่วย	ส่วนลด	ราคาสุทธิ
1	โปสเตอร์ - ขนาด 70x47 เซนติเมตร - พิมพ์ 4 สี เคลือบยูวีเงา - พิมพ์บนกระดาษอาร์ตมัน 160 แกรม	25,000 ใบ	20.00	-	500,000.00
			รวมเป็นเงิน		467,289.72
ราคารวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)			VAT 7%		32,710.28
ห้าแสนบาทถ้วน			รวมทั้งสิ้น		500,000.00

กำหนดยื่นราคา : 30 วัน นับจากวันที่เสนอราคา
กำหนดส่งสินค้า : 15 วัน นับจากวันที่รับใบสั่งซื้อ
เงื่อนไขการชำระเงิน : 30 วัน นับจากวันส่งสินค้า

ผู้จัดทำใบเสนอราคา

(นางสาวปานพิมพ์ พันธุ์เสื่อ)